关于填报 2014年度各部门经费预算基础数据的通知
各部门，各单位：
根据《福建省财政厅关于编制2014年省级部门预算通知》有关规定，为做好学校2014年综合预算的编制工作，请各相关部门根据本部门2013年预算执行情况，结合本部门2014年工作计划，本着勤俭节约，保证重点，兼顾一般的原则，从严从紧从实编制2014年度各项支出预算草案，切实控制“三公”费用（因公出国（境）费、公务用车运行维护费、公务接待费）和行政运行经费，现就有关事项通知如下：

1、机关单位填报《2014年度部门公用经费申报表》；有创收单位填报《收入预算申报表》；各部门单位需增加专项经费的，填报《专项经费需求表》，如有学校决定增拨专项经费的，请附有关会议纪要或批文复印件。
2、预算上报格式：预算编制要求使用统一的表格，文本和表格统一按A4纸上报，预算申报的电子表格发至jccsf@fjut.edu.cn，文件名为“XX单位2014年预算申报表”。预算申报表可在校园网计财处网页下载。
3、报送时间：电子表格发送后，请携带纸质文本报表于12月15日前报计财处综合科;联系电话：22863069。

另：各系部设备采购计划表请于12月15日前报资产处综合科，申报电子表格发至zcc@fjut.edu.cn。
　　　　　　　　　　　　　　　　计划财务处

　　　　　　　　　　　　　　　　2013-12-3